
Segaccio
Segaccio per legno

Segaccio per legno con lama in acciaio SK5 di prima qualità con elevata concentrazione di 
carbonio in grado di garantire una lunga durata e performance di taglio ottimali. L'impugnatura 
ergonomica Progrip Bi-component garantisce il massimo comfort durante l'utilizzo prolungato, 
assicurando una presa salda e sicura. 

Il segaccio per legno è dotato di scala metrica che facilita la misurazione, rendendolo uno 
strumento ideale per tagli di precisione.

SPECIFICHE TECNICHE 

scala metrica •
impugnatura ergonomica Progrip Bi-component•

MATERIALI 

Struttura: acciaio SK5 •
Impugnatura: plastica bicomponente•

Materials

Acciaio

Performance

Impugnatura 

Progrip
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Tabella varianti articolo

Art./Item L (mm.)

33544 380

33545 450

33546 500

33547 550

Segaccio Segaccio per legno
Scopri di più:

www.kapriol.com


